
CHOLET 0 CHOLET 0

LE MAY SUR EVRE 9 9 LE MAY SUR EVRE 9 9
DIRECTION CHEMILLE DIRECTION CHEMILLE

CARREFOUR D349, A DROITE 9,5 18,5 CARREFOUR D349, A DROITE 9,5 18,5

St GEORGES DES GARDES (CROIX DES BŒUFS) 4,5 23 St GEORGES DES GARDES (CROIX DES BŒUFS) 4,5 23
CARREFOUR D65, A GAUCHE PUIS A DROITE 5 28 CARREFOUR D65, A GAUCHE PUIS A DROITE 5 28

MELAY 1,5 29,5 MELAY 1,5 29,5

COSSE D'ANJOU 2,5 32 COSSE D'ANJOU 2,5 32
DIRECTION VALANJOU DIRECTION VALANJOU

SUR D84, 1re A DROITE - LE VOIDE 7,5 39,5 CARREFOUR AVEC LA D756 A DROITE 1,5 33,5

LE CORAIL 6 45,5 LA SALLE DE VIHIERS 3,5 37

LE VOIDE 3 48,5 CORON 3,5 40,5

CORON 8,5 57 DIRECTION CHANTELOUP LES BOIS

DIRECTION CHANTELOUP LES BOIS CARREFOUR LA DEVAUDIERE A DROITE 4 44,5
CARREFOUR LA DEVAUDIERE A DROITE 4 61 VEZINS 3 47,5

YZERNAY 3,5 64,5 DIRECTION MAULEVRIER

DIRECTION MAULEVRIER CARREFOUR TOUTLEMONDE/MYZERNAY A DROITE 9,5 57
CARREFOUR TOUTLEMONDE/MYZERNAY A DROITE 9 73,5 TOUTLEMONDE 3,5 60,5

TOUTLEMONDE 3,5 77 LE BOIS D'OUIN 4,5 65

LE BOIS D'OUIN 4,5 81,5 CHOLET (PERIPHERIQUE) 3,5 68,5

CHOLET (PERIPHERIQUE) 3,5 85

C. V. S. MER 39 A

DEN. : 634 m                                      OPEN. : 22378740

C. V. S. MER 39 B

DEN. : 531 m                                     OPEN. : 18752478

MERCREDI 24 SEPTEMBRE 2025

DEPART PARC DES PRAIRIES

8 H 30


